192.

simul adorandum locum scificationis meę & locum pedū  
 eorum glorificabo. Et tument ad te curui filii eorum  
 qui humiliauerunt te & adorabunt uestigia pedū tuorū.  
 Omnes qui detrahant tibi. & uocabunt te ciuitatem  
 dñi sion scī isrl. Lxx. Gloria dñi ad te ueniet. & cī  
 presso. & pino. et cedrus simul. ut glorificetur locus  
 scī mī. et locum pedū meorum glorificabo. Et ibunt ad te  
 timentes filii eorum qui te humiliauerunt. Et irritauerunt  
 te & adorauerunt uestigia pedum tuorum. Omnes qui iri  
 rtauerunt te. & uocaberis ciuitas dñi sion scī israhel.  
 Multa desunt in lxx. que in hebreo sub asteriscis  
 posui. Et quod addider̄ obelo p̄notam. libanus mons  
 foenicis ē excelsis arboribus constitus. Quas spalmista  
 describens ait. Uidi impium exaltatum & eleuatum  
 quasi cedros libani. et in alio loco. conteret dñs cedros  
 libani. multa q; alia que studio breuitatis p̄t̄ eo de hoc  
 quondam irā rex t̄ri. salamoni iopen. ligna mittebat  
 ad edificandū templum dī. de quo & iā nunc scriptura  
 promittit. abice m. & buxum & pinum. siue iuxta  
 lxx. cī parissum. & pinū. & cedrum. aut iuxta aqu  
 lam. abice m. tha. ador. & tha assur. uel iuxta  
 theodotionē br̄n̄ tādaar. et tha assur. simul

.XII.